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Panie Dyrektorze,
Drodzy Nauczyciele, Rodzice i lJczniowie,
Przyj aciele Powi atowej Oświ aty,

Po uPa[nYch, stonecznych dniach wakaryjnego wypoczynku rozpoczyna się
kolejnY rok szkolny, czas nowych wyzwań, oczekiwańl niorlei.'łłvśtÓ, że jesteści"'*i.vr.v- DrodzY Nauczyciele, Pracownicy Szkoty i Uczniowie - obdarzeni-w'taką'itość pozytńńj
energii, która Pozwoli Wam efektywnie dziatać, twórczo pracować i odnosić ńspaniałe,uliesy.

_ DzisiejszY dzień, jest szczegótnie ważny dta Was - Drodzy Uczniowie ktas pierwszych.
RozPoczYnacie kolejny, bardzo ważny.etap edukacji - naukę w szkole ponadgimnazjatnej.
ChciatbYm, abYŚcie mieti Świadomość,, że od tego, jak wykorzystacie ńajutizsze tatń,zaleŻeĆ będzie Wasza dalsza przyszłość. Poziom wy'ksŹtatceniu *-,porób isiotny wpływńna jakoŚĆ naszego dorosłego życia. Uczyc się war-to - sukces odnoszą ci, którzv 

'uiorą
na siebie odPowiedzialnoŚĆ za własne ksztatcenie i potrafią się uczyć nń ivir.o w młóoyń
wieku, ale również przez całe doroste życie.

. Edukacja na Poziomie ponadgimnazjatnym ma pomóc Wam nie tytko rozwijać intetekti wYPosaŻaĆ w wiedzę, ale również kształtować wszystkie niezbędne umiejętności niezoędńe
do swobodnego funkcjonowania w nowoczesnym społóczeństwie oraz efektyŃnej gospodarce.
Na takim sYstemie kztałcenia - odpowiadającym wspótczesnym wyzwanlom cywitizacyjnym
i dostosowanym do aktual,nych potzeb rynku pracy - zależy nió tytró szkole, ale również nam- organowi Prowadzącemu. Szkoła, którą wybratiście to taka w której warto się uczyć.
RozPoznawalna jest nie tytko w powiecie, aie również w regionie, posiada liczne sukcósy
edukacYjne i wYchowawcze, współpracuje z instytucjami T<uttury,' uiióńiumi vlyższyńi coraz liczniejszą rzeszą pracodawców. Dla podniesienla jakości ńztatceńia .awodowógood tego roku szkolnego, przy bardzo dużym zaangażowaniu Zaządu powiatu oraz dyrekcji,realizowane będą tutaj d*9 duże projekty eJukacyjne wspóifinans;ń;" ze środkow
euroPejskich - mam na mYŚti projekt ,,Gotowi do piacy" oraz Erasmus+ z praktykami
we wtoszech.

DYrekcji, NauczYcielom i Wychowawcom z okazji rozpoczynającego się roku szkolnego- ŻYczę wielu sukcesów i zadowotenia z realizacji zadań eoutacyinycn. Maiurzyito, _ szczęścTa
na egzaminach oraz spełnienia planów w dorostym jużżyciu.

. Uczniom, a szczegÓlnie tym, którzy po raz pierwszy rozpoczynają naukę życzę,
abY wYbrana Przez Was szkota spetnita wszystkie oczekiwania, 

-a 
zdobytawióóza umożtiwiała

osiąganie kotejnych życiowych sukcesów.

Jeszcze raz wszystkim Państwu życzę powodzenia.
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